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Kunnanhallitus 25.10.2021 § 240

Valmistelija: keskusvaalilautakunnan sihteeri

Aluevaalit toimitetaan sunnuntaina 23.1.2022. Ennakkoäänestys
toimitetaan kotimaassa 12.-18.1.2022.

Kunnanhallituksen on hyvissä ajoin ennen vaaleja asetettava kutakin
äänestysaluetta varten vaalilautakunta sekä laitoksissa toimitettavaa
ennakkoäänestystä varten yksi tai useampi vaalitoimikunta (vaalilain 15 §).

Vaalilautakuntaan kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja kolme
muuta jäsentä sekä tarpeellinen määrä varajäseniä, kuitenkin vähintään
kolme. Vaalitoimikuntaan kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja yksi
muu jäsen sekä tarpeellinen määrä varajäseniä, kuitenkin vähintään kolme.
Vaalilautakunnan ja vaalitoimikunnan varajäsenet on asetettava siihen
järjestykseen, jossa he tulevat jäsenten sijaan. Vaalilautakunta ja
vaalitoimikunta ovat päätösvaltaisia kolmijäsenisinä.

Vaalilautakunnan jäsenenä tai varajäsenenä ei saa olla ehdokas.
Vaalilautakunnan toiminnassa ei sovelleta hallintolain
esteellisyyssääntelyä.

Vaalitoimikunnan jäsenenä tai varajäsenenä ei saa olla ehdokas eikä
myöskään hänen puolisonsa (avopuolisot sekä avioliitonomaisessa
suhteessa tai rekisteröidyssä parisuhteessa elävät), lapsensa,
sisaruksensa tai vanhempansa. Vaalitoimikunnan toiminnassa ei sovelleta
hallintolain esteellisyyssääntelyä (vaalilain muutos 361/2016). Oma sekä
edellä mainitun sukulaisen ehdokkuus missä tahansa kunnassa aiheuttaa
sen, että henkilö ei ole vaalikelpoinen vaalitoimikuntaan.

Vaalilautakuntaan ja vaalitoimikuntaan valittavat jäsenet ja varajäsenet on
oltava kuntalain mukaan vaalikelpoisia kunnan luottamustoimeen. Lisäksi
sekä jäsenten että varajäsenten on mahdollisuuksien mukaan edustettava
niitä puolueita, jotka asettivat ehdokkaita edellisissä vuoden 2019
eduskuntavaaleissa siinä vaalipiirissä, johon kunta kuuluu. Jäsenyyttä ei
siis ole sidottu puoluerekisteriin merkittyihin puolueisiin, vaan
eduskuntavaaleissa esiintyneisiin äänestysryhmiin, puolueiden lisäksi
esimerkiksi yhteislistoihin. Jäsenten ja varajäsenten poliittista edustavuutta
tarkastellaan erikseen. Myös tasa-arvolain soveltamisessa tarkastelu
tehdään siten, että sekä jäsenissä että varajäsenissä on oltava naisia ja
miehiä, kumpiakin vähintään 40 %.

Edellisten vaalien, kuntavaalien 2021 vaalilautakuntien ja vaalitoimikunnan
kokoonpanot lähetetään kunnanhallitukselle oheismateriaalina tutustumista
varten.



Päätösesitys Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus valitsee vuoden 2022 aluevaaleja varten Sonkajärven ja
Sukevan äänestysalueiden vaalilautakunnat sekä laitoksessa toimitettavaa
ennakkoäänestystä varten vaalitoimikunnan. Kunnanhallitus valitsee
vaalilautakunnan ja vaalitoimikunnan puheenjohtajat ja varapuheenjohtajat.

Päätös Kunnanhallitus:
Kunnanhallitus valitsi Sonkajärven äänestysalueen vaalilautakuntaan Mervi
Hynysen, Asko Huttusen, Eila Leskisen, Aimo Kauppisen ja Senja
Huuskon. Varalle valittiin järjestyksessä Annikki Savolainen, Ella Juntunen,
Pasi Huttunen ja Timo Mäklin. Vaalilautakunnan puheenjohtajana toimii
Mervi Hynynen ja varapuheenjohtajana Asko Huttunen.

Kunnanhallitus valitsi Sukevan äänestysalueen vaalilautakuntaan Pekka
Mikkolan, Taisto Hynysen, Niina Huomanin, Kaija Röpelisen ja Arto
Riekkisen. Varalle valittiin järjestyksessä Tero Sirviö, Marja Liisa Eskelinen
ja Juha Mykkänen. Vaalilautakunnan puheenjohtajana toimii Pekka Mikkola
ja varapuheenjohtajana Taisto Hynynen.

Kunnanhallitus valitsee laitosäänestyksen vaalitoimikuntaan Timo Mäklinin,
Hannele Karjalaisen ja Eila Leskisen. Varalle valittiin järjestyksessä Helena
Väisänen, Taisto Partanen, Senja Huusko, Riitta Savolainen, Seija
Ulmanen-Rytkönen ja Aija Pellikka. Vaalitoimikunnan puheenjohtajana
toimii Timo Mäklin ja varapuheenjohtaja Hannele Karjalainen.
________


